
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

V tomto kole se 100% dařilo domácím družstvům, která 

všechny své zápasy vyhrála. 

Na čelo tabulky vyskočilo družstvo KK PSJ Jihlava B, 

které doma skvěle zvládlo dohrávku 1. kola i zápas 8. kola, když 

v obou zápasech překročilo hranici 2700 kuželek. Taktéž Jiskra 

Nová Bystřice A zvládla doma dohrávku 4. kola i derby 

s Jiskrou B a je druhá se stejným počtem bodů jako vedoucí KK 

PSJ Jihlava B.  

Na chvostu tabulky zůstává i po tomto kole Spartak 

Pelhřimov a TJ Nová Včelnice. Obě družstva venku neuspěla, a 

tak oběma zůstávají 4 body. Od 12. místa je však už nedělí 2, ale 3 body.  

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo PSJ Jihlava B, když na domácí kuželně porazilo 2710 

kuželek. Před týdnem, také doma, v dohrávce 1. kola porazilo ještě o 21 kuželek, a to 2731 kuželek. 

Nejlepším jednotlivcem tohoto kola byl dačický Petr Vojtíšek, který na domácích drahách porazil 494 

kuželek. 

Dohrávka 1. kola 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Sokol Slavonice 6:2 2731-2604 (10:2) 26.10. 

Dohrávka 4. kola 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 5:3 2590-2501 (7,5:4,5) 25.10. 

8. kolo 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Třebíč B 5:3 2545-2531 (8,5:3,5) 01.11. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  KK Slavoj Žirovnice 6:2 2555-2537 (5:7) 02.11. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Nové Město na Moravě 6:2 2643-2591 (6,5:5,5) 01.11. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 6:2 2629-2567 (7:5) 01.11. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Start Jihlava 6:2 2710-2630 (8:4) 02.11. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Spartak Pelhřimov 5:3 2669-2629 (7:5) 01.11. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Nová Včelnice 7:1 2610-2397 (8:4) 01.11. 

Tabulka: 

 1. (5) KK PSJ Jihlava B 8 5 1 2 40,0:24,0 59,5:36,5 2601 11 

 2. (4) TJ Jiskra Nová Bystřice A 8 5 1 2 40,0:24,0 52,5:43,5 2610 11 

 3. (7) TJ Lokomotiva České Budějovice  8 4 1 3 35,0:29,0 48,0:48,0 2591 9 

 4. (1) TJ Nové Město na Moravě  8 4 1 3 34,5:29,5 50,5:45,5 2616 9 

 5. (6) TJ Sokol Slavonice  8 4 1 3 34,0:30,0 47,5:48,5 2599 9 

 6. (2) TJ Start Jihlava  8 3 3 2 33,0:31,0 43,0:53,0 2611 9 

 7. (3) TJ Třebíč B 8 4 0 4 37,0:27,0 45,0:51,0 2598 8 

 8. (10) TJ Slovan Jindřichův Hradec  8 4 0 4 33,0:31,0 46,0:50,0 2490 8 

 9. (11) TJ Centropen Dačice D 8 4 0 4 32,0:32,0 53,0:43,0 2646 8 

 10. (12) TJ Sokol Chotoviny  8 3 2 3 31,0:33,0 49,5:46,5 2579 8 

 11. (8) KK Slavoj Žirovnice  8 3 1 4 30,5:33,5 52,0:44,0 2610 7 

 12. (9) TJ Jiskra Nová Bystřice B 8 3 1 4 28,0:36,0 45,0:51,0 2548 7 

 13. (13) TJ Spartak Pelhřimov  8 2 0 6 22,0:42,0 38,5:57,5 2563 4 

 14. (14) TJ Nová Včelnice  8 2 0 6 18,0:46,0 42,0:54,0 2568 4 

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  88  
22001133--22001144 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 KK PSJ Jihlava B 2731 6:2 2604 TJ Sokol Slavonice 

   (10:2) 

 ŠEVELA Jan 451 1:1 453 SVOBODA Jiří 

 BENEDIKT Petr 460 2:0 440 DOLEŽAL Zdeněk 

 SLIMÁČEK Karel 454 1:1 456 DOSTÁL Michal 

 FÜRST Tomáš 470 2:0 414 ONDRÁK Jiří 

 DVOŘÁK Vladimír 461 2:0 429 HOLUB Zdeněk 

 MACKO Jiří 435 2:0 412 BOROVSKÝ Rudolf 

Kuželkáři nad bazénem opět předvedli, že jim to doma padá a kvalifikovali se na „skokana roku“, když z 

posledního místa, které ještě před nedávnem okupovali, skočili až téměř na samotné čelo tabulky. V zápase 

samotném pak bylo vidět spousta skvělých čísel. Jihlavští na začátek nasadili „mládí“. Peťa Benedikt se s 

dráhou opět popral skvěle jako minule a soupeře Zdeňka Doležala porazil o 20. Domácí Honza Ševela však 

prohrává o 2, když Jirka Svoboda hází předposledním hodem devítku. Druhá čtveřice se pak odehrává ve velmi 

podobném duchu – domácí Tomáš Furst si soupeře Jirku Ondráka zkušeně hlídá a vyhrává 470:414. Na 

druhých drahách je však opět „drámo“, které nakonec zase dopadá ve prospěch hostujících. Takže 2:2 před 

poslední čtyřkou a kolky ve prospěch domácích. Hosté se pak ještě snaží zabrat a Zdeňkovi Holubovi se to na 

první dráze i poměrně hodně daří, ale „rozjetí“ domácí už si zápas nechtějí ani za nic nechat ujít. Nakonec oba 

domácí vyhrávají a pojišťují zápas, i když Ruda Borovský na konec na Jirku Macka mocně dotahuje. Hráči PSJ 

opět pokořili hranici 2700 kuželek a to tentokrát o celých 31 kuželek. Hosté však také nahráli pěkné číslo – 

2604. Jihlavští hrají příště zase doma, tak uvidíme, jestli se ji podaří udržet najeté tempo. Tomáš 

 

rozhodčí: STRNAD Luboš 

diváků: 5 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2590 5:3 2501 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (7,5:4,5) 

 TOMEK Petr 422 0:2 469 CUKR Jan 

 HAVLÍČEK Jan 446 2:0 376 NOVÁK Martin 

 VRECKO Martin 436 2:0 387 BEŤÁK Emil 

 ŠTĚRBA Jaroslav 420 1:1 430 HENDRYCH Milan 

 BĚHOUN Jaroslav 418 1:1 420 ŠTIPL Vladimír 

 BAUDYŠ Jan 448 1,5:0,5 419 OPL Jaroslav 

 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 

diváků: 24 

utkání trvalo: 0:00 

 

 TJ Sokol Chotoviny 2545 5:3 2531 TJ Třebíč B 

   (8,5:3,5) 

 KŘEMEN Petr 425 1:1 439 NOVOTNÝ Mojmír 

 VACKO Miroslav 395 1:1 399 KASÁČEK Radek 

 HRSTKA Libor 451 2:0 389 MYŠKA Martin 

 HEIN Zbyněk 435 1,5:0,5 418 DOBEŠ Jan 

 FOŘTER Jan 393 1:1 445 CAHA František 

 BARTOŇ Jan 446 2:0 441 KANTOR Vladimír 

Toto utkání mělo náboj od samého začátku. V prvním duelu prohrává Petr díky fantastickému závěru 

Mojmíra o 14 kuželek. Dále Míra prohrává těsně o 4 kuželky. Libor vnesl konečně trochu klidu, otáčí skóre a 

vítězí nad Martinem. Vítězný bod se daří získat i Zbyňkovi. Bohužel Honzovi F. se nedaří a dobře hrající 

soupeř toho využívá a výrazně stahuje skóre. Před poslední dvojicí prohráváme 2:3 a máme nahráno "9 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

kuželek". Honza B. s Vladimírem svádí opravdu litý boj o každou kuželku. Závěr jak má být. Honza nakonec 

poráží Vladimíra o 5 kuželek a důležité body konečně zůstávají doma. Honza B. 

 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 15 

utkání trvalo: 4:30 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2555 6:2 2537 KK Slavoj Žirovnice 

   (5:7) 

 VOLTR Martin 450 1:1 438 KOŽICH František 

 ČERNÝ Pavel 432 1:1 424 KOŽICH Jakub 

 REBAN Jiří 399 0:2 439 ČEKAL Miroslav 

 HEJBAL Milan 426 1:1 421 KOČOVSKÝ Libor 

 SÝKORA Jan 433 1:1 398 BUREŠ Jan 

 ZETEK Tomáš 415 1:1 417 RYŠAVÝ Pavel 

Komentář:  Pod Černou věží se dnes střetli "sousedé" v tabulce, oba sedmibodoví a s téměř identickou 

průběžnou statistikou. Domácí nastupovali s odhodláním přerušit bodový půst, naopak žirovničtí chtěli navázat 

na domácí výhru z předešlého kola. A k vidění bylo velmi vyrovnané utkání od začátku až do samotného 

konce. Lokomotiva vstoupila do zápasu tou správnou nohou a ujala se vedení 2:0, nicméně na kolky pouze +20. 

Naděje svitla hostům po prostředních dvojicích, kdy se ji povedlo otočit ukazatel celkového skóre v jejich 

prospěch, nicméně na body z pohledu domácích 3:1. Dotahováci domácích tak nastupovali v pro ně nezvyklé 

roli, na rozdíl od minulých zápasů, když museli dohánět náskok soupeře v poražených kuželkách. Po první 

padesátce to na nějaký obrat nevypadalo, zejména, když dvojice hostujících hráčů ještě "přidala" dalších 17 

dřev na konto žirovnických a navíc vyhrála obě dráhy. Modrobílí suchovrbenští se však po obrátce "kousli" a 

předvedli, že na čtyřdráze není nemožné nahrát v jedné padesátce padesát kolků a stanovili tak výsledku 

konečnou podobu 6:2 (2.555 : 2.537). Z ČB JB :)  

 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 12 

utkání trvalo: 2:33 

 

 TJ Sokol Slavonice 2643 6:2 2591 TJ Nové Město na Moravě 

   (6,5:5,5) 

 BOROVSKÝ Rudolf 423 1:1 417 HLISNIKOVSKÝ Karel 

 HOLUB Zdeněk 440 0:2 474 KUBĚNA František 

 ONDRÁK Jiří 463 1,5:0,5 438 ŠKODA Pavel 

 DOSTÁL Michal 428 1:1 419 TOPINKA Zdeněk 

 SVOBODA Jiří 456 2:0 397 LOUČKA Jiří 

 DOLEŽAL Zdeněk 433 1:1 446 MIKO Michal 

 

rozhodčí: HOLUB Zdeněk 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:45 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2629 6:2 2567 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (7:5) 

 VRECKO Martin 414 1:1 419 DUBENSKÝ Václav 

 HAVLÍČEK Jan 473 1:1 458 AUGUSTIN Marek 

 LOSKOT Karel 458 2:0 419 IVAN Josef 

 PÝCHA Martin 425 1:1 439 VRECKOVÁ Hana 

 TOMEK Petr 434 1:1 428 STRÁNSKÝ Radek 

 BAUDYŠ Jan 425 1:1 404 VRECKO Luboš 

 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 

diváků: 17 

utkání trvalo: 0:00 

 

 KK PSJ Jihlava B 2710 6:2 2630 TJ Start Jihlava 

   (8:4) 

 ŠEVELA Jan 470 2:0 452 VOTAVA Martin 

 SMEJKAL Tomáš 469 0:2 476 POSPÍCHALOVÁ Vendula 

 DVOŘÁK Vladimír 467 2:0 435 MUTL Pavel 

 FÜRST Tomáš 439 2:0 400 BERKA Miroslav 

 MACKO Jiří (*) 429 1:1 434 VOTAVA Petr 

 BENEDIKT Petr 436 1:1 433 LUKŠANDERL Jiří 

V sobotu proběhlo na kuželně PSJ Jihlava Jihlavské derby mezi domácími hráči z PSJ a hosty ze Startu 

Jihlava. Nejlepší náhozy pak byly vidět hned z kraje utkání: hráči z PSJ Jan Ševela a Tomáš Smejkal se 

srovnali ve dvou kolcích na hranici 470 kuželek – na Martina Votavu z hostujících to stačilo, když dosáhl 

pěkných 452. Hostující Vendy Pospíchalová však předvedla výbornou hru a body si vzít nenechala – nakonec 

dosáhla perfektních 476 kuželek. Druhá dvojice hráčů z PSJ hlídala utkání a dodala další dva body do 

celkového hodnocení. Utkání se zdálo být rozhodnuté, když PSJ vyhrávala před poslední „rundou“ o 82 kolků a 

3:1 na body. Od rozhodnutého zápasu bylo však v tuto chvíli ještě daleko. Hosté Petr Votava a Jirka Lukšanderl 

se však významně snaží utkání otočit a daří se to. Po prvních drahách je náskok pro PSJ pod 20ti kuželkami a 

oba domácí hráči prohrávají. PSJ střídá trápícího se Jirku Macka a snaží se uchránit ještě před okamžikem jisté 

body. Střídání se nakonec ukazuje jako dobrá volba, když střídající Roman Tvrdý hraje dráhu 241. I tak to ale 

na Petra Votavu v součtu nestačí. Vedle hrající Petr Benedikt však vrací Jirkovi prohru z první dráhy a nakonec 

vyhrává. Utkání tedy nakonec končí ve prospěch domácích, který opět překonávají hranici 2700, tentokráte o 

10 kolíků. Hosté však v mnohém překvapili a i když nakonec domácí vyhrávají 6:2, moc nechybělo a mohlo to 

být třeba 3:5 po hosty. Hosté ze Startu navíc nemusí být smutní, protože berou alespoň prvenství v podobě 

nejlepší hráčky utkání, kterou byla nakonec Vendy s 476 nahranými kolky. Hodu zdar Tomáš 

 

střídání: od 54. hodu: MACKO Jiří + TVRDÝ Roman 

rozhodčí: BENEDIKT Rudolf 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Centropen Dačice D 2669 5:3 2629 TJ Spartak Pelhřimov 

   (7:5) 

 VOJTÍŠEK Petr 494 2:0 453 SCHINDLER Ota 

 TERBL Pavel 398 0:2 439 PECHA Karel 

 PRKNA Lukáš 443 1:1 449 DAVID Radek 

 HACK Miroslav 456 2:0 424 FUČÍK Josef 

 POSPÍCHAL Zdeněk 461 2:0 433 NENTVICH Bohumil 

 KŘÍŽEK Miloš 417 0:2 431 NOVOTNÝ Václav 

Do divizní soutěže se vrátil celek, který na venkovních dráhách podává pěkné výkony. Nejinak to mu bylo i 

v Dačicích. Hned první runda se rozešla smírně. Petr poráží dobře hrajícího Otu, k pětistovce mu chyběl 

krůček. Vedle hrající Pavel proti Karlovi nepodává pěkný výkon, Karel v poklidu vítězí. Do střední části hry se 

nastupovalo za nerozhodného stavu, v podstatě od začátku. Náš hráč Lukáš zahrál velice pěkně, ale hostující 

Radek byl o rozdíl lepší v dorážce. Vedle hrající Háček si pohlídal Pepu, který propadl v dorážce. Stav se 

naklonil na naši stranu o 26 kuželek. Dotahováci musí předvést v týmech kvalitní výkon k zisku vítězství. 

Okolo sedmdesátého hodu se stav pohyboval nepříznivě pro Dačice, poslední dorážku ovšem vyhrály Dačice a 

vítězství zůstalo doma.  

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 32 

utkání trvalo: 2:25 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2610 7:1 2397 TJ Nová Včelnice 

   (8:4) 

 NOVÁK Martin 456 1:1 420 KLÍMA Vladimír 

 HENDRYCH Milan 390 2:0 351 DOMIN Pavel (*) 

 OPL Jaroslav 446 2:0 375 MAREK Tomáš 

 CUKR Jan 444 1:1 440 VÍTEK Stanislav 

 BEŤÁK Emil 460 2:0 358 TYŠER Martin 

 ŠTIPL Vladimír 414 0:2 453 PIVKO Tibor 

Páteční utkání v J. Hradci mělo až nečekaně jednostranný průběh. Hned na úvod si Martin zajistil slušný 

náskok, a i když mu ve druhé dorážce došly síly, získal na Vláďovi bod a 36 kuželek pro družstvo. Milanovi se 

sice zvlášť zpočátku moc nedařilo, ale nakonec udolal hned dva soupeře. Jarda si hladce poradil s Tomášem a 

tak v půli utkání byl stav 3:0 +146. V dalším náhozu Honza ovládl 1. dráhu ale po výměně začal Standa jeho 

náskok rychle stahovat a tak jsme byli nakonec rádi za vítězství o hubené 4 kuželky. Hostující Martin si 

neporozuměl ani s jednou dráhou, naproti tomu Emil byl v pohodě a uštědřil mu porážku o propastných 102 

dřev. Na zkušeném a naší kuželny znalém Tiborovi bylo, aby od hostů odvrátil hrozbu kanára. Nezklamal a 

nejlepším náhozem hostů porazil Vláďu. Snížil tak celkový rozdíl o 39 na +213 a 7:1. 

 

střídání: od 51. hodu: DOMIN Pavel + ŠVEJDA Vlastimil 

rozhodčí: NOVÁK Martin 

diváků: 6 

utkání trvalo: 5:30 

 

Starty náhradníků: 

1. start: POSPÍCHALOVÁ Vendula (St. Jihlava, 14508) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOLTR Martin Lok. Č.B.  464,0 4 / 5 

 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 462,8 4 / 4 

 3. KOŽICH Jakub Žirovnice  457,8 6 / 6 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 4. VOTAVA Martin St. Jihlava  457,1 5 / 5 

 5. MIKO Michal N. Město  456,9 6 / 6 

 6. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 453,9 3 / 4 

 7. CUKR Jan Jin.Hradec  453,1 4 / 4 

 8. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 452,7 3 / 4 

 9. BARTOŇ Jan Chotoviny  450,4 5 / 5 

 10. DOMIN Pavel N. Včelnice  448,1 4 / 5 

 11. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  448,0 4 / 5 

 12. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 447,3 3 / 4 

 13. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 447,2 4 / 4 

 14. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  446,8 4 / 5 

 15. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  446,7 5 / 5 

 16. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  444,7 5 / 5 

 17. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 443,8 4 / 4 

 18. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  443,7 6 / 6 

 19. HACK Miroslav Dačice D 442,9 4 / 4 

 20. PIVKO Tibor N. Včelnice  442,7 5 / 5 

 21. KANTOR Vladimír Třebíč B 441,9 6 / 6 

 22. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 441,1 4 / 5 

 23. DOBEŠ Jan Třebíč B 440,5 5 / 6 

 24. HOLUB Zdeněk Slavonice  440,0 5 / 5 

 25. ONDRÁK Jiří Slavonice  438,8 4 / 5 

 26. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 438,8 5 / 6 

 27. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 438,6 4 / 4 

 28. ČEKAL Miroslav Žirovnice  437,7 6 / 6 

 29. KUBĚNA František N. Město  437,6 6 / 6 

 30. TOPINKA Zdeněk N. Město  437,6 6 / 6 

 31. KASÁČEK Radek Třebíč B 437,5 6 / 6 

 32. HRSTKA Libor Chotoviny  437,5 5 / 5 

 33. TOMEK Petr N. Bystřice A 437,4 4 / 4 

 34. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 436,5 4 / 4 

 35. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 436,1 4 / 4 

 36. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 434,7 5 / 5 

 37. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  434,6 4 / 5 

 38. KŘEMEN Petr Chotoviny  433,8 5 / 5 

 39. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 433,8 4 / 4 

 40. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 432,9 3 / 4 

 41. BERVIDA Luboš Chotoviny  432,8 4 / 5 

 42. DOSTÁL Michal Slavonice  432,7 5 / 5 

 43. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 432,0 5 / 5 

 44. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  431,9 4 / 5 

 45. ŠKODA Pavel N. Město  431,6 6 / 6 

 46. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  431,4 4 / 5 

 47. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  430,7 5 / 5 

 48. MATOUŠ Jiří Dačice D 430,6 4 / 4 

 49. VOTAVA Petr St. Jihlava  430,5 5 / 5 

 50. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 429,6 4 / 5 

 51. PÝCHA Martin N. Bystřice A 429,1 4 / 4 

 52. CAHA František Třebíč B 428,6 5 / 6 

 53. SCHINDLER Ota Pelhřimov  428,6 5 / 5 

 54. REBAN Jiří Lok. Č.B.  428,6 5 / 5 

 55. PIVKO Kamil N. Včelnice  428,3 4 / 5 

 56. KOŽICH František Žirovnice  428,1 6 / 6 

 57. MYŠKA Martin Třebíč B 427,9 6 / 6 

 58. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 426,7 3 / 4 

 59. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  425,0 5 / 5 

 60. TYŠER Martin N. Včelnice  424,8 4 / 5 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 61. MUTL Pavel St. Jihlava  424,5 5 / 5 

 62. BÍNA Petr Pelhřimov  423,7 4 / 5 

 63. BUREŠ Jan Žirovnice  422,7 6 / 6 

 64. FUČÍK Josef Pelhřimov  422,4 5 / 5 

 65. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  422,2 5 / 6 

 66. PECHA Karel Pelhřimov  421,8 5 / 5 

 67. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  421,7 5 / 6 

 68. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 421,7 3 / 4 

 69. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  421,6 3 / 4 

 70. FOŘTER Jan Chotoviny  421,1 4 / 5 

 71. DAVID Radek Pelhřimov  420,8 4 / 5 

 72. MAREK Tomáš N. Včelnice  420,8 5 / 5 

 73. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 419,3 5 / 5 

 74. LOUČKA Jiří N. Město  419,1 5 / 6 

 75. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  417,6 5 / 5 

 76. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  416,6 5 / 5 

 77. IVAN Josef N. Bystřice B 414,3 4 / 5 

 78. BERKA Miroslav St. Jihlava  413,9 5 / 5 

 79. ONDRÁK Jiří Slavonice  413,3 4 / 5 

 80. OPL Jaroslav Jin.Hradec  408,7 4 / 4 

 81. NOVÁK Martin Jin.Hradec  406,1 3 / 4 

 82. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  401,2 3 / 4 

 83. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  399,2 3 / 4 

 84. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  398,1 4 / 4 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  476,0 1 / 5 

  ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 469,6 2 / 4 

  STLOUKAL Miloš N. Město  462,0 2 / 6 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  446,0 1 / 5 

  PRKNA Lukáš Dačice D 443,0 1 / 4 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 442,3 1 / 4 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 440,0 2 / 4 

  SVOBODA Jiří Slavonice  439,8 3 / 5 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 6 

  VINTR Jan Pelhřimov  432,0 1 / 5 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  431,0 2 / 4 

  HEIN Zbyněk Chotoviny  429,7 3 / 5 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  428,0 2 / 5 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 423,4 2 / 4 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 420,8 2 / 4 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  418,0 2 / 5 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 416,6 3 / 5 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 5 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  414,0 1 / 5 

  VACKO Miroslav Chotoviny  411,2 3 / 5 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 410,0 1 / 4 

  TUČEK Jiří Žirovnice  410,0 1 / 6 

  TERBL Pavel Dačice D 409,0 1 / 4 

  TOMAN Petr Třebíč B 408,7 3 / 6 

  JANTAČ  

 Jaroslav Pelhřimov  406,0 1 / 5 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  401,8 1 / 5 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 370,0 1 / 4 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

08.11.13 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Sokol Chotoviny 
08.11.13 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
09.11.13 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Centropen Dačice D 
08.11.13 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice B - KK PSJ Jihlava B 
09.11.13 so 10:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
08.11.13 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Sokol Slavonice 
08.11.13 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Lokomotiva České Budějovice 

 


